
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-646

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-646

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14401561 1355479 Беренич Валентина Вікторівна 063033 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071833 українська мова 
та література

143,000

2 14518698 1355479 Бучок Катерина Олександрівна 063137 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105520 українська мова 
та література

159,200

3 14496735 1355479 Демпняк Мар`яна Мар`янівна 063306 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177525 українська мова 
та література

147,800

4 14275842 1355479 Єдинак Вікторія Михайлівна 063036 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103232 українська мова 
та література

162,400

5 14360681 1355479 Коваль Соломія Володимирівна 063400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016654 українська мова 
та література

138,200

6 14389343 1355479 Кравченко Карина Віталіївна 255249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203617 українська мова 
та література

148,600

1



7 14425589 1355479 Пришляк Квітослава Романівна 063346 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070974 українська мова 
та література

164,000

2


